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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M21424015L

2. Data e Regjistrimit 24/02/2022
3. Emri i Subjektit GOPA Worldwide Consultants GmbH, Branch in Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2022            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Planifikimi  dhe  zbatimi  i  projekteve  ne fushen  e  tregtise,  
industrise, industrive  te sherbimeve, mjedisit  dhe burimeve  
natyrore dhe konsultimi i sipermarrjeve dhe institucioneve, 
vecanerisht ne sektorin e teknologjise se informacionit, si  
dhe zbatimi  i masave edukative dhe investigimeve 
strukturore ne kategorite e ekonomise, teknologjise dhe 
sociologjise brenda dhe jashte vendit. Dega mund  te  
bashkohet me  shoqeri  te  tjera ne pergjithesi  ose per nje lloj 
te caktuar projektesh ose per projekte  individuale  per te 
formuar komunitete  interesi  ose konsorciume  brenda  dhe 
jashte  vendit. Dega eshte  e autorizuar  te  kryeje te  gjitha 
dhe  cdo akt  ligjor,  transaksion  biznesi ose masa qe jane  te  
pershtatshme  per  te  promovuar  dhe  avancuar qellimin e 
saj ne biznes ose qellimin e ndermarrjeve ne te  cilat dega ka 
interes.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rr "Mihal 
Duri", Nr.4, Kati 2, Ap. 1, 1002 Tirana, Shqiperi 

SIMONE CARVALHO DE AZEVEDO GONÇALVES8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  24/01/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: GOPA Worldwide Consultants GmbH, 

Branch in Albania
E-Mail:  albania@gopa.de 
Telefon: 0692300109  
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12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë GOPA Worldwide Consultants GmbH
15. Forma ligjore GmbH
16. Kapitali 2.100.000,00
17. Data e themelimit 12/07/2017
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

MARTIN GULDNER

               Nga:  12/07/2017            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-867552-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:21/03/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0A23C5-0617-4E45-BFDC-3453EE656237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2309ECF-BB78-43E6-B75F-387E250AD5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2309ECF-BB78-43E6-B75F-387E250AD5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE82631-6D58-4EBA-AC39-485F3E65A86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E558D1-2D5A-442E-8699-BA06A4F862A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E558D1-2D5A-442E-8699-BA06A4F862A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7550F3-7736-4A98-A416-DFD8736E9455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7550F3-7736-4A98-A416-DFD8736E9455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E0872A-A119-4DD5-924E-F05D97CCE727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E0872A-A119-4DD5-924E-F05D97CCE727

